CRUZ/RN para HOMOLOGAR a contratação em favor da DUNAS
C O N S U L T O R I A  E  C A P A C I T A Ç Ã O  L T D A  -  C N P J :
12.868.557/0001-28,  com sede  na  RUA Promotor  Manoel  Alves
Pessoa  Neto,  45,  Candelária,  Natal/RN  no  valor  global  de  R$
2.399,00 (dois mil, trezentos e noventa e nove reais)), doravante
denominado de CONTRATADO, que tem por objeto a  Prestação
SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO DE SERVIDORES,
ATRAVÉS  DE  PARTICIPAÇÃO  NO  SEMINÁRIO  PRÁTICO  DE
IMPLEMENTAÇÃO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS,
LEI 14.133/2021.